

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

| CÓDIGO           | CLAVE<br>PROD SERV                                   | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                  | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD              | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|------------------|------------------------------------------------------|----------|----------------------------------------------|-----------------|---------------------|-------------------|----------|-----------|
| 000002569500448  | 52121505-Almohadas                                   | 2        | ALMOHADA                                     | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$85.34           | \$170.69 |           |
|                  |                                                      |          | Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.00000000% | Importe: \$27.31  |          |           |
| 000750628660321  | 56101530-Gabinets de almacenamiento                  | 1        | GABINETE CHO                                 | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$292.24          | \$292.24 |           |
|                  |                                                      |          | Base: 292.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.00000000% | Importe: \$46.76  |          |           |
| 0000000000004090 | 50406200-Espinacas                                   | 7        | ESPINACA                                     | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$7.00            | \$49.00  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.00000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750102551100  | 50131701-Productos de leche o mantequilla frescos    | 1        | YAKULT BEBI                                  | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$31.80           | \$31.80  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 31.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.00000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750105590567  | 50131700-Productos de leche y mantequilla            | 2        | ALPURA CREMA                                 | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$33.50           | \$67.00  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.00000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750642560226  | 14111705-Servilletas de papel                        | 1        | FANCY                                        | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$15.78           | \$15.78  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 15.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.00000000% | Importe: \$2.52   |          |           |
| 000750104810351  | 50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles   | 1        | SOYAPLUS                                     | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$48.90           | \$48.90  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 48.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.00000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750101700335  | 50171904-Conserva                                    | 1        | COSTENA FRUT                                 | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$58.00           | \$58.00  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.00000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750102055067  | 50131702-Productos de leche o mantequilla de estante | 1        | LALA DES                                     | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$33.60           | \$33.60  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 33.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.00000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750105533998  | 50202306-Refrescos                                   | 1        | SIDRAL                                       | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$11.21           | \$11.21  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 11.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.00000000% | Importe: \$1.79   |          |           |
| 000750639860290  | 52151652-Exprimidores de limones                     | 1        | EXPRIMIDOR                                   | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$70.69           | \$70.69  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.00000000% | Importe: \$11.31  |          |           |
| 000750632510081  | 30181605-Desagüe                                     | 1        | CESPOL FREG                                  | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$38.79           | \$38.79  |           |
|                  |                                                      |          | Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.00000000% | Importe: \$6.21   |          |           |
| 000750103610045  | 50202203-Vino                                        | 2        | CALIFORNIA                                   | H87-Pieza       | PIEZAS              | \$50.86           | \$101.72 |           |
|                  |                                                      |          | Base: 101.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.00000000% | Importe: \$16.28  |          |           |

|                                              |                                                                      |       |              |               |                   |                  |          |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|--------------|---------------|-------------------|------------------|----------|
| 000750104372224                              | 50202200-Bebidas alcohólicas                                         | 1     | VIUDA D ROM  | H87-Pieza     | PIEZAS            | \$102.59         | \$102.59 |
| Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 16.000000% | Importe: \$16.41 |          |
| 000750105998362                              | 52151600-Utensilios de cocina domésticos                             | 1     | VOLTEADOR JU | H87-Pieza     | PIEZAS            | \$18.88          | \$18.88  |
| Base: 18.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 16.000000% | Importe: \$3.02  |          |
| 000060538834303                              | 50464803-Champiñón enlatado o envasado                               | 2     | GV CHAMP REB | H87-Pieza     | PIEZAS            | \$24.35          | \$48.70  |
| Base: 48.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |          |
| 0000000000004636                             | 50303400-Uvas de mesa                                                | 1.285 | UVA GLOBO    | KGM-Kilogramo | KILO              | \$59.00          | \$75.82  |
| Base: 75.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |          |
| 0000000000004225                             | 50401736-Aguacate haas                                               | 0.49  | AGUACATE HAS | KGM-Kilogramo | KILO              | \$49.90          | \$24.45  |
| Base: 24.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |          |
| 000750100333502                              | 50404900-Mostazas                                                    | 1     | MCCORM MOSTA | H87-Pieza     | PIEZAS            | \$15.00          | \$15.00  |
| Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |          |
| 000750100027840                              | 50161800-Productos de confitería                                     | 3     | PALETA PAYA  | H87-Pieza     | PIEZAS            | \$13.30          | \$39.90  |
| Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |          |
| 000003100964352                              | 52151900-Utensilios para hornear domésticos                          | 1     | MOLDE PANQ   | H87-Pieza     | PIEZAS            | \$89.66          | \$89.66  |
| Base: 89.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 16.000000% | Importe: \$14.34 |          |
| 000007891715664                              | 52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar | 2     | BANDEJA LIB  | H87-Pieza     | PIEZAS            | \$46.55          | \$93.10  |
| Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                                      |       |              | Tasa, Tasa o  | Cuota: 16.000000% | Importe: \$14.90 |          |

MG: TICKET No: 8179406119457483141851

| TOTAL CON LETRA                                         | TOTAL                       |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| (UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 37/100 M.N.) | SUBTOTAL \$1,497.51         |
|                                                         | 002-IVA 16.000000% \$160.86 |
|                                                         | 002-IVA 0.000000% \$0.00    |
|                                                         | TOTAL \$1,658.37            |

CADENA ORIGINAL

||1.1|504204CD-CA3F-4E97-9B41-A3727AF2C2B1|2021-12-30T15:04:43|SST060807KU0|K+I1Kf2i4c3hOS2m+/CW7w306LLrCwFsrWbh/qICKKT8Wu31bQOwHBWDpB7WtNy8TaZiWbzkIhKS8mRrnSxP66eHe+hNDI1SPwPLO6eg7csgNUSyDZvKAfXQ6fxVy+Qarzs0dOSxOhmJpSgRgwi4PftVzgsgjGy9xErRev+J8rsBOPmudhFyqDsZtnS6dhULU7ojFMOLLN+yAbUQuUcDV0WFwCQPqoqtWJSBwewUAhSvJ6OdKfeBbHREhyXMTvamxJYIAGxVajG4KXhJvRq79hlFWXFAP+tEEmA9329Vc69NPNEfAyMIpgo/0c/P9e43vRAZ8luVruWnIBN/VBibGw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

K+I1Kf2i4c3hOS2m+/CW7w306LLrCwFsrWbh/qICKKT8Wu31bQOwHBWDpB7WtNy8TaZiWbzkIhKS8mRrnSxP66eHe+hNDI1SPwPLO6eg7csgNUSyDZvKAfXQ6fxVy+Qarzs0dOSxOhmJpSgRgwi4PftVzgsgjGy9xErRev+J8rsBOPmudhFyqDsZtnS6dhULU7ojFMOLLN+yAbUQuUcDV0WFwCQPqoqtWJSBwewUAhSvJ6OdKfeBbHREhyXMTvamxJYIAGxVajG4KXhJvRq79hlFWXFAP+tEEmA9329Vc69NPNEfAyMIpgo/0c/P9e43vRAZ8luVruWnIBN/VBibGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

T+yr4HoCtJZw6v+7PxtJl6l3ad3y/o67cw2p3ulcRevN6NavWuRf9sRrfrtZ3pDvHAJxNWpwbEgQjA/2nRGm08qsol+BD2XbC0UPF6rv/LhZ59ANikgCvOtN7tHpqGAZkyiDWKMLCeeOYYTq7cJLS3cOL5mPSzwR3772QflzDjmEggY79F45QHhDixkO0YqYdT2D4KRe0blYDQjRWov7gWFMlca/m99qy+T8Uta4ganKTFrZPquyP99X9mlFTfqEjeCwVt7EElajrKnbozogmF5hV59AToNsJXBOQRxG/FmCAUa0OZIXITdinV+vi1cRgheF0Ty0/DwYl0E/rINhDQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 30 de Diciembre del 2021 15:03:43  
Fecha y hora de certificación: 30 de Diciembre del 2021 15:04:43  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1